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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
PROGRAMA NACIONAL DE
EMPLEO JUVENIL - JOVENES A LA
OBRA

3000001

3000056

3000057

3000058

ACCIONES COMUNES

JOVENES EN SITUACION DE
POBREZA CON CAPACITACION
TECNICA DE NIVEL BASICO

JOVENES DEL AMBITO RURAL
CON CAPACITACION TECNICA
DE NIVEL BASICO PRODUCTIVO
Y EMPRENDIMIENTO

JOVENES EN SITUACION DE
POBREZA Y/O VULNERABILIDAD
DEL AMBITO URBANO ACCEDEN
A CAPACITACION EN
EMPRENDIMIENTO

5000147

5000276

5000373

5000341

5000352

5001294

5000151

5000184

5000342

5001292

5000234

5000352

5001293

ANALISIS DE LA DINAMICA DEL
MERCADO LABORAL

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL
PROGRAMA

PROCESO DE ELECCION DE LAS
ENTIDADES PARA CAPACITACION

PROMOCION DE LA OFERTA
FORMATIVA Y FOCALIZACION DE
JOVENES DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION TECNICA DE NIVEL
BASICO

APOYO EN LA PROMOCION Y
COMERCIALIZACION DE
PRODUCTOS PRODUCIDOS POR
LOS JOVENES EMPRENDEDORES

COMUNICACION E INCIDENCIA Y
FOCALIZACION DE JOVENES

PROCESO DE ELECCION DE LAS
INSTITUCIONES Y/O PERSONAS
CAPACITADORAS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION

ELECCION DE LAS ENTIDADES DE
CAPACITACION A NIVEL NACIONAL

PROMOCION DE LA OFERTA
FORMATIVA Y FOCALIZACION DE
JOVENES DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION EN
EMPRENDIMIENTO

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

020

020

020

020

020

020

020

020

020

020

020

020

020

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

0042

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

PROMOCION LABORAL

59275

47173

59276

69988

69989

69990

59277

59278

59279

59280

69991

69989

59281

ANALISIS DE LA DINAMICA DEL
MERCADO LABORAL

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y MONITOREO
DEL PROGRAMA

PROCESO DE ELECCION DE LAS
ENTIDADES PARA
CAPACITACION
PROMOCION DE LA OFERTA
FORMATIVA Y FOCALIZACION DE
JOVENES DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION TECNICA DE
NIVEL BASICO

APOYO EN LA PROMOCION Y
COMERCIALIZACION DE
PRODUCTOS PRODUCIDOS POR
LOS JOVENES
EMPRENDEDORES
COMUNICACION E INCIDENCIA Y
FOCALIZACION DE JOVENES

PROCESO DE ELECCION DE LAS
INSTITUCIONES Y/O PERSONAS
CAPACITADORAS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION

ELECCION DE LAS ENTIDADES
DE CAPACITACION A NIVEL
NACIONAL
PROMOCION DE LA OFERTA
FORMATIVA Y FOCALIZACION DE
JOVENES DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS

SELECCION DE CURSOS Y
CAPACITACION EN
EMPRENDIMIENTO

001

001

001

023

466

028

467

466

166

028

023

466

028

ACCION

ACCION

ACCION

CONVENIO

PERSONA ACREDITADA

CURSO

FERIA

PERSONA ACREDITADA

CONTRATOS

CURSO

CONVENIO

PERSONA ACREDITADA

CURSO

0038


