

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:34:19									PAGINA: 1
CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA		

PROGRAMA PRESUPUESTARIO									
0038	PROGRAMA NACIONAL DE EMPLEO JUVENIL - JOVENES A LA OBRA	3000001	ACCIONES COMUNES	5000147 ANALISIS DE LA DINAMICA DEL MERCADO LABORAL	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59275 ANALISIS DE LA DINAMICA DEL MERCADO LABORAL	001 ACCION
				5000276 GESTION DEL PROGRAMA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	47173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
				5000373 SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59276 SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA	001 ACCION
		3000056	JOVENES EN SITUACION DE POBREZA CON CAPACITACION TECNICA DE NIVEL BASICO	5000341 PROCESO DE ELECCION DE LAS ENTIDADES PARA CAPACITACION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	69988 PROCESO DE ELECCION DE LAS ENTIDADES PARA CAPACITACION	023 CONVENIO
				5000352 PROMOCION DE LA OFERTA FORMATIVA Y FOCALIZACION DE JOVENES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	69989 PROMOCION DE LA OFERTA FORMATIVA Y FOCALIZACION DE JOVENES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS	466 PERSONA ACREDITADA
				5001294 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION TECNICA DE NIVEL BASICO	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	69990 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION TECNICA DE NIVEL BASICO	028 CURSO
		3000057	JOVENES DEL AMBITO RURAL CON CAPACITACION TECNICA DE NIVEL BASICO PRODUCTIVO Y EMPRENDIMIENTO	5000151 APOYO EN LA PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS PRODUCIDOS POR LOS JOVENES EMPRENDEDORES	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59277 APOYO EN LA PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS PRODUCIDOS POR LOS JOVENES EMPRENDEDORES	467 FERIA
				5000184 COMUNICACION E INCIDENCIA Y FOCALIZACION DE JOVENES	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59278 COMUNICACION E INCIDENCIA Y FOCALIZACION DE JOVENES	466 PERSONA ACREDITADA
				5000342 PROCESO DE ELECCION DE LAS INSTITUCIONES Y/O PERSONAS CAPACITADORAS	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59279 PROCESO DE ELECCION DE LAS INSTITUCIONES Y/O PERSONAS CAPACITADORAS	166 CONTRATOS
				5001292 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59280 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION	028 CURSO
		3000058	JOVENES EN SITUACION DE POBREZA Y/O VULNERABILIDAD DEL AMBITO URBANO ACEDEN A CAPACITACION EN EMPRENDIMIENTO	5000234 ELECCION DE LAS ENTIDADES DE CAPACITACION A NIVEL NACIONAL	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	69991 ELECCION DE LAS ENTIDADES DE CAPACITACION A NIVEL NACIONAL	023 CONVENIO
				5000352 PROMOCION DE LA OFERTA FORMATIVA Y FOCALIZACION DE JOVENES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	69989 PROMOCION DE LA OFERTA FORMATIVA Y FOCALIZACION DE JOVENES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS	466 PERSONA ACREDITADA
				5001293 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION EN EMPRENDIMIENTO	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0042 PROMOCION LABORAL	59281 SELECCION DE CURSOS Y CAPACITACION EN EMPRENDIMIENTO	028 CURSO